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OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE  
 
Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :    

  

DDOOSSTTAAWWAA  MMAATTEERRIIAAŁŁÓÓWW  OOPPAATTRRUUNNKKOOWWYYCCHH  DDLLAA  SSZZPPIITTAALLAA  WW  WWOOŁŁOOMMIINNIIEE  WW  

PPOODDZZIIAALLEE  NNAA  ZZAADDAANNIIAA  

nnrr  sspprraawwyy--  ZZAAMM//1100//22001199.. 
                
                                          ZZggooddnniiee  zz  aarrtt..3388  uussttaawwyy  zz  ddnniiaa  2299  ssttyycczznniiaa  22000044  rrookkuu  PPrraawwoo  ZZaammóówwiieeńń  PPuubblliicczznnyycchh  ––      wwppłłyynnęęłłyy  

zzaappyyttaanniiaa  ddoottyycczząąccee  SSIIWWZZ::                                                       
1 Zadanie 1: 

Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania kompresów gazowych niewyjałowionych 13-
nitkowych ośmiowarstwowych lub 17-nitkowych 
dwunastowarstwowych? 

Dopuszczamy  
kompresy  
17-nitkowe 12 warstwowe 

2 dotyczy zadania nr 1 poz. 4 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie kompresów 17n? Reszta zgodna z SIWZ. 

Dopuszczamy 

3  Zadaniu nr 1, w pozycji 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy niejałowe 17 – nitkowe, 
12 – warstwowe, co umożliwi udział w przetargu większej 
liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie 
atrakcyjnej oferty cenowej?  

Dopuszczamy 

4 Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m, z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

Prosimy o wycenę za 1 m 

5 dotyczy zadania nr 2 poz. 3 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie gazy 17n? Reszta zgodna z SIWZ. 

Dopuszczamy 

6 Zadaniu nr 2, w pozycji 3  
Czy Zamawiający dopuści gazę jałową 17-nitkową, co 
umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a 
Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?  

Dopuszczamy 

7 Pakiet 3, pozycja 1-3  
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1, 2, 3 z 
pakietu 13 w celu złożenia konkurencyjnej cenowo oferty. 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

8 Zadanie nr 3: 
Poz. nr 1 – 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania kompresów włókninowych niewyjałowionych, 
czterowarstwowych, 30-gramowych? 

Dopuszczamy 

9 Zadanie 3 poz. 1,2,3 
Czy można zaoferować kompresy włókninowe o gramaturze 
30 g/m2? Pozostałe parametry SIWZ. 

Dopuszczamy  

10 Zadanie 3 poz. 7,8,9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opasek dzianych 
wykonanych z poliestru z włóknami wiskozowymi. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Dopuszczamy  

11 Zadaniu nr 3, w pozycji 7, 8 i 9  
Czy Zamawiający dopuści opaski dziane wykonane z 
przędzy wiskozowo – poliestrowej, co umożliwi udział w 
przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu 
otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?  
 
 

Dopuszczamy 



12 Zadanie 3 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 
włókninowych 30 gramowych? 

Dopuszczamy 

13 Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

Dopuszczamy 

14 Zadanie 5 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny 
pakowanej w opakowanie po 5kg? 

Dopuszczamy 

15 Zadanie 5 poz. 1: 
Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona 
dla celów medycznych (wyrób medyczny), posiadała 
chłonność wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą 
danych technicznych dołączoną do oferty) oraz była 
pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym 
zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone próbką produktu 
dołączoną do oferty)? 

 
WYMAGAMY ZASTOSWANIA DO CELÓW 
MEDYCZNYCH 

16 Pakiet 6, pozycja 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki 
opatrunkowej o szerokości 13,5- 16 cm, pozostałe zgodne z 
SIWZ. 

Dopuszczamy 

17 Pakiet 6, pozycja 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki 
opatrunkowej o szerokości 3,5-4,5 cm, pozostałe zgodne z 
SIWZ. 

Dopuszczamy 

18 Zadanie nr 6: 
Poz. nr 1-8 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania siatek opatrunkowych o długości ok. 12mb (25 
metrów w stanie rozciągniętym)?   

Dopuszczamy 

19 Zadanie nr 6: 
Poz. nr 3 i 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania siatek opatrunkowych o szerokości mniejszej 
niż opisana w siwz , ale które dzięki swojej rozciągliwości i 
właściwościom przeznaczone są do stosowania na biodrach, 
brzuchu i klatce piersiowej? 

Dopuszczamy 
  

20 Zadanie 6 poz. 1-8: 
Czy Zamawiający potwierdza, że podane długości są podane 
w stanie swobodnym? 

Zamawiający potwierdza, że podane długości są 
podane w stanie swobodnym 

21 Zadanie 6 poz. 1-8: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek 
opatrunkowych zawierających w swym składzie poliamid i 
poliuretan, a nie zawierającej bawełny, która jako włókno 
naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu 
wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co 
stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii? Zastosowanie w 
rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu 
poprawia także jego zdolność powracania do stanu 
pierwotnego zwłaszcza po procesie sterylizacji. 

Wymagamy 

22 Zadanie nr 7:   
Poz. nr 1-9 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania plastrów i przylepców pokrytych 
hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku? 

Dopuszczamy 

23 Zadanie nr 7:   
Poz. nr 1-3 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania plastrów bez opatrunku na tkaninie o długości 
9,2 metra – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Dopuszczamy 

24 Zadanie nr 7 poz. 4-6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji 
do osobnego pakietu? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

25 Zadanie nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści zmianę włókninowego przylepca 
chirurgicznego w rozmiarze 5cm x7,5cm? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

26 Zadanie 7, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?  
 

Dopuszczamy 



27 Zadanie 7, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m? 

Dopuszczamy 

28 Pakiet 7, pozycja 1-3, 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra bez 
opatrunku o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem 
ilości sztuk. 

Dopuszczamy 

29 Zadanie 7 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o 
długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych 
ilości? 

Dopuszczamy 

30 Zadanie 7 poz. 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania przylepca o 
długości 9,14m? 

Dopuszczamy 

31 Pakiet 8, pozycja 1-2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na folii o 
długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk. 

Dopuszczamy 

32 Zadanie nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie po 100 sztuk 
w opakowaniu w formularzu cenowo asortymentowym? 

Dopuszczamy  

33 Zadanie nr 9:   
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra 
zgodnego z opisem, ale z hypoalergicznym klejem z 
syntetycznego kauczuku? 

Dopuszczamy 

34 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
 

Dopuszczamy 

35 Zadanie 9 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w 
rozmiarze 58mmx80mm? 

Dopuszczamy 

36 Zadanie 9 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w 
rozmiarze 58mmx80mm? 

Dopuszczamy 

37 Zadanie nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra do 
mocowania kaniul transparentnego poliuretanowego, 
półprzepuszczalnego z klejem akrylowym w rozmiarze 
6cmx8cm?  

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

38 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

Dopuszczamy 

39 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1 x 
7,6cm? 

Dopuszczamy 

40 Pakiet 10, pozycja 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do 
mocowania kaniul w rozmiarze 60 mm x 70 mm, pozostałe 
zgodne z SIWZ. 

Dopuszczamy 

41 Zadanie nr 11: 
Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania kompresów zgodnych z opisem, ale 12-
warstwowych? 

Dopuszczamy 

42 Zadanie nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji 
do osobnego pakietu? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

43 Zadanie nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompresu 
ocznego w rozmiarze 65mm x 95mm? Pozostałe zgodne ze 
SIWZ 

Dopuszczamy 
 

44 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 
nr 11 pozycji 4, 5, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu 
większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie 
atrakcyjnej oferty cenowej? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

45 Zadanie 11, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 
55x75mm? 
 

Dopuszczamy  



46 Zadanie 11, pozycja 3-7 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

47 Zadanie 11 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu 
ocznego w rozmiarze 50mmx60mm? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

48 Zadanie 11 poz. 1-7: 
Czy Zamawiający wymaga, aby asortyment był sterylizowany 
parą wodną? Ta metoda sterylizacji wskazywana jest jako 
najbezpieczniejsza i zaleca się, aby stosować ją tam gdzie 
jest to możliwe.  

Zamawiający wymaga produktów jałowych zgodnie 
z SIWZ 

49 Zadanie 11 poz. 1-7: 
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia aktualnego 
raportu walidacji procesu sterylizacji zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w prawienie wymagań 
zasadniczych oraz procedur z dn. 17.02.2016 r.? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

50 Zadanie 12, pozycja 1-3 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

51 Zadanie 12, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z 
przeliczeniem zamawianej ilości?  

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
 

52 Zadanie 12 poz. 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
neurokompresów w rozmiarze 13mmx13mm x 20 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? 
 

Dopuszczamy 

53 Zadanie 13 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 
operacyjnej z nitką RTG? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Dopuszczamy 

54 Zadanie 13, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z 
przeliczeniem zamawianej ilości?  
 

Dopuszczamy 

55 Zadanie nr 13: 
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania serwet operacyjnych niejałowych, 20-
nitkowych, czterowarstwowych, z tasiemką i kontrastem 
RTG? 

Dopuszczamy 

56 dotyczy zadania nr 13 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie serwety z elementem RTG i tasiemką? Reszta 
zgodna z SIWZ. 

Dopuszczamy 

57 Zadanie 13 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie serwet operacyjnych, które po 
wstępnym praniu mają rozmiar 40cm x 40cm. 

Dopuszczamy  

58 Zadanie nr 14 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji 
do osobnego pakietu? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

59 Zadanie nr 14 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jałowego 
opatrunku z poliuretanu do cewników w rozmiarze 9cm x 
11cm ? Pozostałe zgodne ze SIWZ 

Dopuszczamy  

60 Zadanie 14, pozycja 2, 5, 6 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

61 Zadanie 14, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 
4,4x4,4cm?  

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

62 Pakiet 14, pozycja 5, 6  
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 oraz 6 z 
pakietu 14 w celu złożenia konkurencyjnej cenowo oferty. 
 
 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 



63 Pakiet 14 pozycja 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przezroczystego 
opatrunku z ramką do mocowania wkłuć naczyniowych u 
dzieci, pozostałe zgodne z SIWZ.  

Dopuszczamy 

64 Pakiet 15, pozycja 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku 
samoprzylepnego do zabezpieczania wkłuć dożylnych w 
rozmiarze 10 cm x 12 cm, pozostałe zgodne z SIWZ. 

Dopuszczamy 

65 Zadanie nr 15: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
opatrunków zgodnych z opisem, ale w rozmiarze 10cm x 
15cm? 

Dopuszczamy  

66 dotyczy zadania nr 15 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie opatrunku zgodnego z opisem przedmiotu 
zamówienia w rozmiarze 10x12cm? 

Dopuszczamy 

67 Zadanie 15 
Czy można zaoferować opatrunek o wymiarach 10 cm x 15 
cm? 

Dopuszczamy 
 

68 Zadanie 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm? 

Dopuszczamy 
 

69 Zadanie 16 poz. 13: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski 
elastycznej w rozmiarze 15cmx5m? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

70 Zadanie nr 18: 
Poz. nr 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 35cm – 
pozostałe parametry spełnione? W przypadku nie wyrażenia 
zgody prosimy o wyłączenie tego opatrunku z Zadania nr 18 
– produkt ten znajduje się bowiem także w Zadaniu nr 24. 

Dopuszczamy opatrunki w rozmiarze 10cm x 35cm 

71 Zadanie nr 18: 
Poz. nr 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania jałowego opatrunku zawierającego 
superabsorbent w postaci wilgotnego wielowarstwowego 
opatrunku, aktywowanego płynem Ringera w formie 
poduszek, przeznaczonego do leczenia ran głębokich – typu 
Cavity, w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm? 

Dopuszczamy 

72 Zadanie 18 poz. 11, 12 
Prosimy o wydzielenie pozycji 11,12 do osobnego pakietu. 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

73 Zdanie 18 poz. 3,4,6,9 
Prosimy o dopuszczenie opatrunków w następujących 
rozmiarach: 
Poz.3 5cmx 7cm 
Poz.4 8cm x 10 cm 
Poz.6 10cm x 15 cm 
Poz. 9 10cm x 34cm 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

74 Zadanie 18, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej 
impregnowanej parafiną?  

Dopuszczamy 

75 Zadanie 18, pozycja 11-15 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

76 Pakiet 18, pozycja 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego opatrunku 
z alginianu wapnia w rozmiarze 7,5 cm x 12 cm, pozostałe 
zgodne z SIWZ. 

Dopuszczamy 

77 Pakiet 18, pozycja 11, 12 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 11, 12 z 
pakietu 18  w celu złożenia konkurencyjnej cenowo oferty. 
 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

78 Zadanie nr 19: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

następującego zestawu do hemodializy, składającego się z 

zestawu do podłączenia i do rozłączenia:  

Dopuszczamy  

Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 

(kompletów) próbek. 

Kryteria ocen: 



 
W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o informację, 
jaką ilość zestawów wycenić. 

- czytelność oznaczeń 

- wchłanialność 

- brak działania drażniącego 

- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 

 

Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 

(kompletów) 

W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 

adnotację  

79 Zadanie 19 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z 
serwetą w rozm. 40x45cm zamiast 35x45cm? 
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację 

80 Zadanie 19 poz. 1-2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z 
przylepcami 2x15cm? 
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację  

81 dotyczy zadania nr 19 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie zestawów do hemodializy dostarczanym na 
podstawie obecnie trwającej umowy przetargowej? 
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację  
 



82 Zadanie nr 19 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania: 
Zestaw do sterylnego przeprowadzenia podłączenia dializy 
przez przetokę o składzie: 
Serweta z laminatu (folia PE + celuloza) 50x35cm 1szt. 
Kompresy z włókniny bawełnianej 4-warstwowe, 30g  
7,5x7,5cm 4szt. 
Przylepiec włókninowy 2x15cm 2szt. 
Opatrunek do mocowania wkłuć 6x8cm 2szt. 
Rękawice nitrylowe teksturowane, bezpudrowe rozmiar S lub 
M 2szt. 
 
 
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację  
 

83 Zadanie nr 19 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania: 
Zestaw do sterylnego przeprowadzenia zakończenia dializy 
przez przetokę o składzie: 
Kompresy z włókniny bawełnianej 4-warstwowe, 30g  
7,5x7,5cm 6szt. 
Przylepiec włókninowy 2x15cm 4szt. 
Rękawice nitrylowe teksturowane, bezpudrowe S lub M 2szt.  
Rękawica nitrylowa teksturowana, bezpudrowa L 1szt.  
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację  

84 ZADANIE 19, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem do 
mocowania kaniul w rozmiarze 8cm x 6cm? 
 
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację  

85 ZADANIE 19, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z przylepcem typu 
plastofix w rozmiarze 2,5cm x 15cm? 
 

Dopuszczamy  
Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk 
(kompletów) próbek. 
Kryteria ocen: 
- czytelność oznaczeń 
- wchłanialność 
- brak działania drażniącego 
- reakcja na wilgoć - nie może się odlepiać 
 
Wymagana ilość na okres 24 miesięcy 28000 sztuk 
(kompletów) 
W Załączniku nr 2 prosimy o odpowiednią 
adnotację  

86 Dotyczy Zadania nr 20, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania 
opatrunków w opakowaniu a’50 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 1 opakowanie a’50 
sztuki, tj. 50 szt. 

Dopuszczamy 
PROSIMY O WYCENĘ  ZA JEDNĄ SZTUKĘ 

87 Dotyczy Zadania nr 20 poz. 2Prosimy Zamawiającego o 
możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’10 z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 320 
opakowań a’10 sztuki, tj. 3 200 szt. 

Dopuszczamy 

88 Dotyczy Zadania nr 20 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania 
opatrunków w opakowaniu a’10 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 150 opakowań a’10 
sztuki, tj. 1 500 szt. 
 

Dopuszczamy 



89 Zadanie 21: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
sterylnych przylepców z włókniny do łączenia brzegów ran, 
zastępujących nici chirurgiczne, w rozmiarze 6mm x 101mm 
(w jednej kopercie 10 pasków)?  

Dopuszczamy 

90 Zadanie 22: 
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania serwet w rozmiarze 50cm x 50cm lub 75cm x 
45cm – pozostałe wymogi spełnione.  

Dopuszczamy serwety w rozmiarze 50cm x 50cm 

91 Zadanie 22: 
Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania serwety zgodnej z opisem, ale posiadającej 
okrągły otwór o średnicy 7cm? 

Dopuszczamy 

92 dotyczy zadania nr 22 poz. 1 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie serwety 2w PE+PP 60x50cm? 
 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ  

93 dotyczy zadania nr 22 poz. 1 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie serwety typu Hospidrape 60x50cm? 

Dopuszczamy 

94 dotyczy zadania nr 22 poz. 2 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie serwety 2w PE+PP 75x90cm lub 60x50cm? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ  

95 Zadanie nr 22 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania 
serwety włókninowej o wymiarze 50x60 cm. 

Dopuszczamy 

96 Zadanie nr 22 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania 
serwety włókninowej o wymiarach 50cm x 60cm z otworem 
Ø 7cm otoczonym taśmą lepną. 

Dopuszczamy 

97 Zadanie 22, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z 
dwuwarstwowego laminatu w rozmiarze 45x60cm? 

Dopuszczamy 

98 Zadanie 22, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 
6cm? 

Dopuszczamy 

99 Zadanie 24 
Czy można zaoferować opatrunek o wymiarach 34cm x 
10cm? 

Dopuszczamy  

100 Zadanie 25, pozycja 1-5 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 
5-6minut? 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 

101 Zadanie 25 poz. 1-5: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych 
nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją 
ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego 
wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji 
podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania 
opatrunku. 

Dopuszczamy 
 
 

102 Dotyczy Zadania nr 26 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania 
opatrunków w rozmiarze 10 cm x 10 cm o następującym 
opisie: 
„Opatrunek wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej) 
zbudowany z włókninowej wkładki wykonanej z włókien 
charakteryzujących się wysoką chłonnością, kohezyjnością i 
właściwościami hydro-oczyszczającymi (polikarylan). 
Matryca TLC impregnowana srebrem.” 
 

Dopuszczamy 
 

103 Dotyczy Zadania nr 26 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania 
opatrunków w opakowaniu a’10 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 15 opakowań a’10 sztuki, 
tj. 150 szt. 
 

Dopuszczamy 



104 Pakiet nr 27 
Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie rozmiaru 1,25 x 5 
cm. Tak mała różnica nie pływa na jakość ani użytkowanie 
produktu. 
 

Dopuszczamy 

105 Pakiet nr 27 
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający 
wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji 
użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy 
MRSA, MRSE, VRE , PRSP, Ecoli oraz Klebsiella 
pneumonie, która jest przyczyną około 8% zakażeń 
szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzajów parametrów w 
instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść 
instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, 
która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. 

Wymagamy 

106 Pakiet nr 27 
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji 
użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany 
asortyment spełnia wymogi Zamawiającego? 

Wymagamy 

107 Zadanie 28: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

następującego zestawu do cewnikowania pęcherza 

moczowego: 

 

Dopuszczamy 

 

 

108 Zadanie 28 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o 
składzie, m.in.:  
- nerka tekturowa – 1 szt.,  
- kompresy gazowe 17N 8W z RTG 10x10cm – 5 szt.,  
- tupfer kule 17N 20x20cm – 5 szt.,  
- pęseta plastikowa 13cm – 1 szt.,  
oraz dołączona poza zestawem jałowa serweta z laminatu 
dwuwarstwowego w rozm. 45x75cm? Cena zostanie 
jednostkowa zostanie podana łącznie za zestaw + serwetę.  
 

Dopuszczamy 
 

109 dotyczy zadania nr 28 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie zestawu do cewnikowania w składzie: 

• Serweta Hospidrape 50x60cm – 1szt 

• Miska plastikowa dwukomorowa 18x9,5x2,5 – 1szt 

• Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w – 5szt 

• Penseta plastikowa – 2szt 

• Tupfer włókninowy o średnicy 5cm – 5szt 
 

Dopuszczamy 
 

110 Zadanie 30, pozycja 1-5 
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości 

Dopuszczamy 
 



100-140%? 
 

111 Zadanie 30 poz. 1,2,3,4,5 
Prosimy o dopuszczenie opaski o rozciągliwości ok. 65%. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Dopuszczamy  
 

112 Zadanie 32 poz. 1 
Czy można zaoferować opatrunek o wymiarach 10cm x 
10cm? 

Dopuszczamy 
 

113 Zadanie 32 poz. 2 
Czy można zaoferować opatrunek o wymiarach 15cm x 
15cm? 

Dopuszczamy 
 

114 Zadanie 32 poz. 3 
Czy można zaoferować opatrunek o wymiarach 20cm x 
20cm? 

Dopuszczamy 
 

115 Pakiet 32, pozycja 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku 
hydrokoidowego w rozmiarze 10 cm x 10 cm, pozostałe 
zgodne z SIWZ. 
 

Dopuszczamy 
 

116 Pakiet 32, pozycja 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku 
hydrokoidowego w rozmiarze 20 cm x 20 cm, pozostałe 
zgodne z SIWZ. 
 

Dopuszczamy 
 

117 Pakiet 32, pozycja 1-3  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje 
zaoferowania opatrunku zbudowanego z trzech różnych 
hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, żelatyny i 
pektyny zawieszonych  
w macierzy polimerowej. 

Zamawiającego oczekuje zaoferowania opatrunku 
zbudowanego z trzech różnych hydrokoloidów: 
karboksymetylocelulozy sodowej, żelatyny i 
pektyny zawieszonych w macierzy polimerowej. 

118 Zadanie nr 34 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji 
do osobnego pakietu?  

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
 

119 Zadanie 34 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku 
sterylnego, z warstwa chłonna z włókna wiskozowego 
pokrytego siatka poliestrowa nie na całej powierzchni 
opatrunku w rozmiarach: 

1)  10x 20 cm rozmiar wkładu 5cm x15cm 

2) 10x 25cm rozmiar wkładu 5cm x 20cm 

3) 10cm x 30cm rozmiar wkładu 5cm x 24,5 cm 

Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
 

120 Zadania Nr 39,  poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w 
ofercie przetargowej hemostatycznej gąbki żelatynowej w 
rozmiarach odpowiednio 80x50x1mm                                       
(poz. Nr 1) oraz 80x50x10mm (poz. Nr 2) spełniającej 
pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia? 

Dopuszczamy  

121 Pakiet nr 39 
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający 
wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji 
użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?  

Wymagamy 

122 Pakiet nr 39 
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji 
użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany 
asortyment spełnia wymogi Zamawiającego? 

Wymagamy 

123 Pytanie dot. pakietu 33 poz.1: 
Czy Zamawiający dopuści jednorazową pompę do terapii 
podciśnieniowej wytwarzającej  podciśnienie 80mmHg? 

Dopuszczamy  

 
Pytania dot. SIWZ: 
W związku z krótkim terminem od dnia ogłoszenia postępowania do dnia złożenia ofert zwracamy się ze względu na 
wymóg złożenia próbek do oceny jakościowej o przesunięcie terminu składania ofert, co umożliwi większej liczbie 
wykonawców na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.  
Nowy termin składania ofert – 06.08.2019 r. godzina -11:00. 
Otwarcie ofert 06.08.2019.r.  godzina -11:20. 
Ogłoszenie o zmianie zostało wysłane do Biuletynu Zamówień Publicznych  
 
 



Pytania dot. wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?  
ODPOWIEDŹ: Dostawa odbywać się będzie w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy  
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty dostawy?  
ODPOWIEDŹ: Pootrzymujemy zapisy SIWZ 
 

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze zamówienia (symbolu) 
nadanego przez Zamawiającego? 
Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania 
oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 
68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych 
danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania 
faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z 
dodatkowymi kosztami. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze 
zamówienia (symbolu) nadanego przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość 
ręcznego dopisania zamówienia (symbolu) nadanego przez Zamawiającego. 
 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w §5 ust. 4 poprzez dodanie następującej treści 
„…Wykonawcy nie przysługuje prano wstrzymania dostaw/usług objętych niniejszą umową, chyba, że zwłoka w 
terminie płatności przekracza 60 dni.” 
ODPOWIEDŹ: Pootrzymujemy zapisy SIWZ 

 

5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przesyłania faktur w formacie pdf lub rtf lub xml. Wskazane w umowie 
formaty faktur  nie wszyscy mali i średni wykonawcy posiadają, ponieważ korzystają z innych programów do 
fakturowania.  

       ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy  
 
WZÓR UMOWY: 
Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto określonej w § 2 ust. 1 

umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby 

kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części 

umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania 

umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości 

niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara 

byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności 

wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

ODPOWIEDŹ: Pootrzymujemy zapisy SIWZ 

 

 

(-) Agnieszka Wolska 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 


